
２０２０年４月８日 

マックスバリュ東海株式会社 

 

 

 

営業状況に関するお知らせ 

 

 

平素はマックスバリュ東海株式会社の各店舗をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

  

新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々及びご家族・関係者の皆さまに、

謹んでお悔やみ申し上げますとともに、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。 

  

当社は、お客さまや従業員の安全を最優先するという大前提のもと、 みなさまが普段のくらし

を一日も早く取り戻すことができるよう、地域を支えるライフラインとしての使命を果たしてま

いります。 

 

当社が運営する店舗の営業状況につき、下記の通りご案内いたします。 

 

 

記 

 

【２０２０年４月８日(水) ９時現在の状況】 

 

・全店舗におきまして、通常通り営業しております。 

 

なお、営業の状況に変更が生じた際には、当社ウエブサイトにて速やかにご案内いたします。 

 

以上 

 

 

 

 


